STAVO DE OLIVEIRA 	IRA

14AP  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°70/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

.1 	110 ......

O Vereador que a esta subscreve, no
termos regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Pode
Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhor Elson Machad
Silveira, no sentido de que seja providenciada a contrataçã
de médicos especialistas em geriatria (geriatras) par
atendimento no Município de Guaraci.

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICA 	a 	indicação, 	pensand
principalmente no n° de idosos do Município, tendo em vist
que, devido à diminuição da taxa de natalidade e aumento d
expectativa faz-se necessária a presença de um especialista n
área citada.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 24 de setembro de 2019.

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1